Competicdo: SUB 15 - 13 DIVISAO - 2025 Fase: 12 FASE Rodada: 12

FEDERAGAO MINEIRA DE FUTEBOL
RELATORIO DE JOGO Jogo:

1° Tempo: 1x2

Arbitro Principal

Data: 09/08/2025 Hora: 13:00:00

COIMBRA ESPORTE CLUBE SAF

Resultado do Jogo

2° Tempo: 1 x0

Prorrogagao:

| X ASSOCIACAO DESPORTIVA
‘ INTERNACIONAL DE MINAS

Local: ESTADIO FLAVIO GUIMARAES

0x0 Pénaltis: 0 x 0

COIMBRA ESPORTE CLUBE SAF 2 x 2 ASSOCIACAO DESPORTIVA INTERNACIONAL DE MINAS

Arbitro Assist. 1 Arbitro Assist. 2

Arbitragem

Quarto Arbitro

Quinto Arbitro

HUGO LEONARDO NUNES ANILTON ALVES DE SAMUEL HENRIQUE MARCIO TAVARES DA R
- FMF FARIA - FMF SOARES SILVA - CBF SILVA - FMF
Cronologia
1° Tempo 2° Tempo
Entrada do Mandante: 12:55 Atraso: 00:00 Entrada do Mandante: 13:50 Atraso: 00:00
Entrada do Visitante: 12:55 Atraso: 00:00 Entrada do Visitante: 13:50 Atraso: 00:00
Inicio do 1° Tempo: 13:00 Atraso: 00:00 Inicio do 2° Tempo: 13:53 Atraso: 00:00
Término do 1° Tempo: 13:38 Acréscimo: 03:00 Término do 2° Tempo: 14:31 Acréscimo: 03:00

COIMBRA ESPORTE CLUBE SAF

10 Vinicinho

11 Alex

12 Luiz Gustavo
17 Miguel

29 Nicolas
Noah

Ryan
Geyvirson
Lucas

Raphael

© 0o o 0 @~ W

Jose Antonio

Substitutos

1 Abner

14 Vlias

15 Marcelo Araujo
18 Bernardo

19 Guilherme

2 Tulio

20 Matheus Filipi
22 Matheus Vieira
23 Pedro

26 Joao Pedro

27 Ryan

7 Kelvin

Técnico:

Aucxiliar Técnico:
Médico:
Preparador Fisico:
Massagista:

Prep. de Goleiros:

Titulares

Vinicius Gabriel Sousa Bras

Alex Henrique Araujo Gabarrao
Luiz Gustavo Dos Santos Oliveira
Miguel Leal Correa Silva

Nicolas Richard S. Santana Dias
Noah Moreira Dos Santos

Ryan Carlos V. De Freitas
Geyvirson Lacerda Dos Santos
Lucas Vieira Nicoliello

Raphael Campos De Resende (C)

Jose Antonio Correa E Cardoso

Abner Roberty P. De Oliveira
Davi Vilas Novas Lima Fernandes
Marcelo Goncalves Santos Araujo

Bernardo Rodrigues M. De Andrade

Guilherme De Castro Amorim
Tulio Leandro Verde De Moraes
Matheus Filipi Batista Braga
Matheus Vieira Cruz

Pedro Rocha De Andrade

Joao Pedro Augusto Soares Santos

Ryan Soares Santos

Kelvin Nobrega Medeiros

Comissao Técnica
Leonardo David De Moura

Lucas Rocha Evaristo
Guilherme Galvone Fonseca Costa

Thiago Custodio
Silvio Gregorio Lopes Neto

Relagao de Jogadores

ASSOCIACAO DESPORTIVA INTERNACIONAL DE MINAS

847940
810938
788332
782607
872556
810566
836954
872537
772621
772549
872655

772627
770734
773307
786509
888304
772524
800432
797979
875548
801761
872395
872578

N° Apelido  NomeCompleto
1

Maciel
10 Heitor Gomes
11 Pietro
2 Joao Miguel
3 Joao Eduardo
4 Lorran

5 Adrian

6 Bernardo

7 Matheus Brito
8 Enzo
9 Pedro

Substitutos

Titulares

Pedro Gabriel Maciel 878434
Heitor Gomes Palmeira De Souza 902204
Pietro Velasco Couri 925409
Joao Miguel Petrilo Ramos Aide 925129
Joao Eduardo S. Pedroso Vieira 852216
Lorran Sant'ana Assis 756381
Adrian Ryan Da Silva Froes 834902
Bernardo Augusto Santos Da Silva 879707
Matheus Brito Ferreira 903766
Enzo Ryan Moreira E Silva 872795
Pedro Henrique Dos S. P. Da S. (C) 797428

12 Daniel Daniel Alves Silva 891111
13 Luis Henrique Luis Henrique G. De S. Marques 80524
14 Luiz Felipe Luiz Felipe De Melo Silva 917398
15 Mateus Matias Mateus Matias Ferreira 925122
16 Ay Ayron Luiz Alves Teixeira 917155
17 Bernardo Bernardo Menezes Pereira 846332
18 Miguel Aleluia Miguel Gomes Aleluia 916658
19 Guilherme Rafael Guilherme Rafael P. De Oliveira 846337
20 Tylon Tylon Pereira Malaquias 903677
21 Gabriel Carneiro Gabriel Carneiro De Almeida 896423
22 Matheus Matheus Phillipe F. De Oliveira 872781
23 Matheus Matheus Imbrain Ribeiro 908183

Comissao Técnica

Técnico: Arthur Silva De Freitas

Auxiliar Técnico:
Médico:
Preparador Fisico:
Massagista:

Prep. de Goleiros:

Karine Madalena Pinheiro
Hiron Guimar&es De Araujo Junior

Benedito Donaldo Rodrigues Lourengo
Eduardo Da Silva Ferreira
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Gols

Tempo
06:00

29:00

37:00
32:00

1T/2T N° Tipo
1T 9 NR
1T 11 NR
1T 9 NR
2T 7 NR

NR = Normal | PN = Pénalti | GC = Contra | FT = Falta

Nome do Jogador
Pedro Henrique Dos Santos Pereira Da Silva

Pietro Velasco Couri

Jose Antonio Correa E Cardoso

Kelvin Nobrega Medeiros

Cartoes Amarelos

Equipe

ASSOCIACAO DESPORTIVA
INTERNACIONAL DE MINAS

ASSOCIACAO DESPORTIVA
INTERNACIONAL DE MINAS

COIMBRA ESPORTE CLUBE SAF
COIMBRA ESPORTE CLUBE SAF

Tempo
04:00

20:00

38:00

1T/2T N° Nome do Jogador
2T Auxiliar  Lucas Rocha Evaristo
Técnico - discordar das decisdes da arbitragem com palavras ou agdes;
2T 2 Tulio Leandro Verde De Moraes
- praticar uma falta para impedir um ataque promissor;
2T 7 Matheus Brito Ferreira

- praticar uma falta ou acédo temeraria;

Cartoes Vermelhos

Equipe
COIMBRA ESPORTE CLUBE SAF

COIMBRA ESPORTE CLUBE SAF

ASSOCIACAO DESPORTIVA
INTERNACIONAL DE MINAS

Tempo

1T/2T N°

Nome do Jogador

ANT = Antes do Inicio do Jogo | INT = Intervalo | TER = Apos o Término do Jogo

Ocorréncias / Observagoes

Equipe

Tempo

1T/2T

Funcdao Nome

ANT = Antes do Inicio do Jogo | INT = Intervalo | TER = Ap6s o Término do Jogo

Motivo de atraso no inicio e/ou reinicio, e de acréscimos

Equipe

1° Tempo: Atendimentos a atletas possivelmente lesionados.
2° Tempo: Atendimentos a atletas possivelmente lesionados, reposi¢éo de bolas em jogo e substituigdes.

Relatério do Assistente

Tempo
15:00

13:00
13:00
15:00

18:00

24:00
24:00
24:00

29:00
29:00

1T/2T

1T

INT

Equipe

ASSOCIACAO DESPORTIVA
INTERNACIONAL DE MINAS

COIMBRA ESPORTE CLUBE SAF
COIMBRA ESPORTE CLUBE SAF
COIMBRA ESPORTE CLUBE SAF
ASSOCIACAO DESPORTIVA
INTERNACIONAL DE MINAS
COIMBRA ESPORTE CLUBE SAF
ASSOCIACAO DESPORTIVA
INTERNACIONAL DE MINAS

ASSOCIACAO DESPORTIVA
INTERNACIONAL DE MINAS

ASSOCIACAO DESPORTIVA
INTERNACIONAL DE MINAS

COIMBRA ESPORTE CLUBE SAF
COIMBRA ESPORTE CLUBE SAF

Substituigcoes

Entrou

21 - Gabriel Carneiro De Almeida

2 - Tulio Leandro Verde De Moraes
7 - Kelvin Nobrega Medeiros
26 - Joao Pedro Augusto Soares Santos

20 - Tylon Pereira Malaquias

14 - Davi Vilas Novas Lima Fernandes

17 - Bernardo Menezes Pereira
13 - Luis Henrique Goncalves De Sousa Marques
16 - Ayron Luiz Alves Teixeira

27 - Ryan Soares Santos

20 - Matheus Filipi Batista Braga

Saiu

3 - Joao Eduardo Silva Pedroso Vieira

29 - Nicolas Richard Souza Santana Dias
11 - Alex Henrique Araujo Gabarrao
6 - Lucas Vieira Nicoliello

11 - Pietro Velasco Couri

5 - Geyvirson Lacerda Dos Santos

10 - Heitor Gomes Palmeira De Souza
2 - Joao Miguel Petrilo Ramos Aide
9 - Pedro Henrique Dos Santos Pereira Da Silva

3 - Noah Moreira Dos Santos

17 - Miguel Leal Correa Silva



