

Competição: SUB 15 - 1ª DIVISÃO - 2025 Fase: 1ª FASE

Jogo: COIMBRA ESPORTE CLUBE SAF





ASSOCIACAO DESPORTIVA INTERNACIONAL DE MINAS

Rodada: 12

**Data:** 09/08/2025 **Hora:** 13:00:00 **Local:** ESTÁDIO FLÁVIO GUIMARÃES

## Resultado do Jogo

 1º Tempo: 1 x 2
 2º Tempo: 1 x 0
 Prorrogação: 0 x 0
 Pênaltis: 0 x 0

# COIMBRA ESPORTE CLUBE SAF 2 x 2 ASSOCIACAO DESPORTIVA INTERNACIONAL DE MINAS

			Arbitragem		
Árbitro Principal	Árbitro Assist. 1	Árbitro Assist. 2	Quarto Árbitro	Quinto Árbitro	
HUGO LEONARDO NUNES - FMF	ANILTON ALVES DE FARIA - FMF	SAMUEL HENRIQUE SOARES SILVA - CBF	MARCIO TAVARES DA SILVA - FMF	-	
	Antem also ar Beres	* mith	Haine Taxus do Sahes		

Oronologia								
	1º Tem	ро				2º Tem	ро	
Entrada do Mandante:	12:55	Atraso:	00:00		Entrada do Mandante:	13:50	Atraso:	00:00
Entrada do Visitante:	12:55	Atraso:	00:00		Entrada do Visitante:	13:50	Atraso:	00:00
Início do 1º Tempo:	13:00	Atraso:	00:00		Início do 2º Tempo:	13:53	Atraso:	00:00
Término do 1º Tempo:	13:38	Acréscimo:	03:00		Término do 2º Tempo:	14:31	Acréscimo:	03:00

## Relação de Jogadores

#### **COIMBRA ESPORTE CLUBE SAF**

	Titulares						
N°	Apelido	Nome Completo	CBF				
10	Vinicinho	Vinicius Gabriel Sousa Bras	847940				
11	Alex	Alex Henrique Araujo Gabarrao	810938				
12	Luiz Gustavo	Luiz Gustavo Dos Santos Oliveira	788332				
17	Miguel	Miguel Leal Correa Silva	782607				
29	Nicolas	Nicolas Richard S. Santana Dias	872556				
3	Noah	Noah Moreira Dos Santos	810566				
4	Ryan	Ryan Carlos V. De Freitas	836954				
5	Geyvirson	Geyvirson Lacerda Dos Santos	872537				
6	Lucas	Lucas Vieira Nicoliello	772621				
8	Raphael	Raphael Campos De Resende (C)	772549				
9	Jose Antonio	Jose Antonio Correa E Cardoso	872655				

		Substitutos	
1	Abner	Abner Roberty P. De Oliveira	772627
14	Vlias	Davi Vilas Novas Lima Fernandes	770734
15	Marcelo Araujo	Marcelo Goncalves Santos Araujo	773307
18	Bernardo	Bernardo Rodrigues M. De Andrade	786509
19	Guilherme	Guilherme De Castro Amorim	888304
2	Tulio	Tulio Leandro Verde De Moraes	772524
20	Matheus Filipi	Matheus Filipi Batista Braga	800432
22	Matheus Vieira	Matheus Vieira Cruz	797979
23	Pedro	Pedro Rocha De Andrade	875548
26	Joao Pedro	Joao Pedro Augusto Soares Santos	801761
27	Ryan	Ryan Soares Santos	872395
7	Kelvin	Kelvin Nobrega Medeiros	872578
		Comissão Técnica	

	Commoduc Foomica
Técnico:	Leonardo David De Moura
Auxiliar Técnico:	Lucas Rocha Evaristo
Médico:	Guilherme Galvone Fonseca Costa
Preparador Físico:	
Massagista:	Thiago Custodio
Prep. de Goleiros:	Silvio Gregorio Lopes Neto

#### ASSOCIACAO DESPORTIVA INTERNACIONAL DE MINAS

	Titulares						
Nº	Apelido	Nome Completo	CBF				
1	Maciel	Pedro Gabriel Maciel	878434				
10	Heitor Gomes	Heitor Gomes Palmeira De Souza	902204				
11	Pietro	Pietro Velasco Couri	925409				
2	Joao Miguel	Joao Miguel Petrilo Ramos Aide	925129				
3	Joao Eduardo	Joao Eduardo S. Pedroso Vieira	852216				
4	Lorran	Lorran Sant'ana Assis	756381				
5	Adrian	Adrian Ryan Da Silva Froes	834902				
6	Bernardo	Bernardo Augusto Santos Da Silva	879707				
7	Matheus Brito	Matheus Brito Ferreira	903766				
8	Enzo	Enzo Ryan Moreira E Silva	872795				
9	Pedro	Pedro Henrique Dos S. P. Da S. (C)	797428				
		Substitutos					

	Substitutos					
12	Daniel	Daniel Alves Silva	891111			
13	Luis Henrique	Luis Henrique G. De S. Marques	80524			
14	Luiz Felipe	Luiz Felipe De Melo Silva	917398			
15	Mateus Matias	Mateus Matias Ferreira	925122			
16	Ay	Ayron Luiz Alves Teixeira	917155			
17	Bernardo	Bernardo Menezes Pereira	846332			
18	Miguel Aleluia	Miguel Gomes Aleluia	916658			
19	Guilherme Rafael	Guilherme Rafael P. De Oliveira	846337			
20	Tylon	Tylon Pereira Malaquias	903677			
21	Gabriel Carneiro	Gabriel Carneiro De Almeida	896423			
22	Matheus	Matheus Phillipe F. De Oliveira	872781			
23	Matheus	Matheus Imbrain Ribeiro	908183			
		Caminaña Téanisa				

Com	coão	Táon	ioo
COIII	เรรสบ	Leci	IICa

**Técnico:** Arthur Silva De Freitas **Auxiliar Técnico:** Karine Madalena Pinheiro

Médico:

Preparador Físico: Hiron Guimarães De Araújo Junior

Massagista: Benedito Donaldo Rodrigues Lourenço

Prep. de Goleiros: Eduardo Da Silva Ferreira



	Gols						
Tempo	1T/2T	N°	Tipo	Nome do Jogador	Equipe		
06:00	1T	9	NR	Pedro Henrique Dos Santos Pereira Da Silva	ASSOCIACAO DESPORTIVA INTERNACIONAL DE MINAS		
29:00	1T	11	NR	Pietro Velasco Couri	ASSOCIACAO DESPORTIVA INTERNACIONAL DE MINAS		
37:00	1T	9	NR	Jose Antonio Correa E Cardoso	COIMBRA ESPORTE CLUBE SAF		
32:00	2T	7	NR	Kelvin Nobrega Medeiros	COIMBRA ESPORTE CLUBE SAF		

NR = Normal | PN = Pênalti | GC = Contra | FT = Falta

Cartões Amarelos						
Tempo	1T/2T	N°	Nome do Jogador	Equipe		
04:00	2T	Auxiliar Técnico	Lucas Rocha Evaristo - discordar das decisões da arbitragem com palavras ou ações;	COIMBRA ESPORTE CLUBE SAF		
20:00	2T	2	Tulio Leandro Verde De Moraes - praticar uma falta para impedir um ataque promissor;	COIMBRA ESPORTE CLUBE SAF		
38:00	2T	7	Matheus Brito Ferreira - praticar uma falta ou ação temerária;	ASSOCIACAO DESPORTIVA INTERNACIONAL DE MINAS		
	Cartões Vermelhos					
Tempo	1T/2T	Nº	Nome do Jogador	Equipe		

ANT = Antes do Início do Jogo | INT = Intervalo | TER = Após o Término do Jogo

### Ocorrências / Observações

1T/2T **Equipe** Tempo Função Nome

ANT = Antes do Início do Jogo | INT = Intervalo | TER = Após o Término do Jogo

### Motivo de atraso no início e/ou reinício, e de acréscimos

- 1° Tempo: Atendimentos a atletas possivelmente lesionados.
  2° Tempo: Atendimentos a atletas possivelmente lesionados, reposição de bolas em jogo e substituições.

### Relatório do Assistente

			Substituições	
Tempo	1T/2T	Equipe	Entrou	Saiu
15:00	1T	ASSOCIACAO DESPORTIVA INTERNACIONAL DE MINAS	21 - Gabriel Carneiro De Almeida	3 - Joao Eduardo Silva Pedroso Vieira
	INT	COIMBRA ESPORTE CLUBE SAF	2 - Tulio Leandro Verde De Moraes	29 - Nicolas Richard Souza Santana Dias
13:00	2T	COIMBRA ESPORTE CLUBE SAF	7 - Kelvin Nobrega Medeiros	11 - Alex Henrique Araujo Gabarrao
13:00	2T	COIMBRA ESPORTE CLUBE SAF	26 - Joao Pedro Augusto Soares Santos	6 - Lucas Vieira Nicoliello
15:00	2T	ASSOCIACAO DESPORTIVA INTERNACIONAL DE MINAS	20 - Tylon Pereira Malaquias	11 - Pietro Velasco Couri
18:00	2T	COIMBRA ESPORTE CLUBE SAF	14 - Davi Vilas Novas Lima Fernandes	5 - Geyvirson Lacerda Dos Santos
24:00	2T	ASSOCIACAO DESPORTIVA INTERNACIONAL DE MINAS	17 - Bernardo Menezes Pereira	10 - Heitor Gomes Palmeira De Souza
24:00	2T	ASSOCIACAO DESPORTIVA INTERNACIONAL DE MINAS	13 - Luis Henrique Goncalves De Sousa Marques	2 - Joao Miguel Petrilo Ramos Aide
24:00	2T	ASSOCIACAO DESPORTIVA INTERNACIONAL DE MINAS	16 - Ayron Luiz Alves Teixeira	9 - Pedro Henrique Dos Santos Pereira Da Silva
29:00	2T	COIMBRA ESPORTE CLUBE SAF	27 - Ryan Soares Santos	3 - Noah Moreira Dos Santos
29:00	2T	COIMBRA ESPORTE CLUBE SAF	20 - Matheus Filipi Batista Braga	17 - Miguel Leal Correa Silva

